
Дата

рождения

1 58 АЛМАЗОВ Дмитрий 19.11.1987 КМС 637 Владивосток самостоятельно

2 34 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1235 Сочи Апагуни А.А.

3 28 АЦКАНОВ Артур 05.06.1983 КМС 453 Нартан  КБР Климов А.Н.

4 73 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 641 Самара Павленко В.П.

5 14 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1508 Москва Шевченко С.В.

6 35 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1172 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

7 19 БРАТЧЕНКО Сергей 28.08.1977 МС 1388 С.-Петербург Эльберт А.М.

8 16 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1647 С.-Петербург Эльберт А.М.

9 57 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 709 с. Боргонцы  Саха самостоятельно

10 76 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1632 Екатеринбург Власов С.Ф.

11 2 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1383 Архангельск Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

12 78 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1432 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

13 42 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1475 Н.Новгород Марусич К.А.

14 43 ГРИГОРЬЕВ Артур 15.07.1986 МС 1442 Н.Новгород Марусич К.А.

15 31 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1509 Краснодар Казанцев М.А.

16 38 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 26.01.1993 МС 1190 Дубна Стольников В.А.

17 6 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 МС 1425 Владимир Газарьян Ю.С,, Столбунов А.В.

18 71 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1184 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

19 55 ИВОНИН Денис 18.04.1999 КМС 1306 Оренбург Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский 

С.В.20 8 ИГОШИН Илья 15.01.1986 МС 1213 Владимир Столбунов А.В.

21 67 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1489 Казань Степанов Р.В,, Исмаилов Ф,У,

22 62 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 МС 1091 Ялта Прима В.А., Кровякова Т.В.

23 27 КОНОВ Ислам 25.07.2001 КМС 479 Нарткала  КБР Битюцкая И.И.

24 13 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1534 Москва Эдель Е.О.

25 53 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1540 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

26 33 КУИМОВ Филипп 12.07.1994 МС 1325 Краснодар Казанцев М.А.

27 12 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1557 Москва Спиридонова Е.И.

28 11 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1590 Москва Эдель Е.О.

29 36 МЕДВЕДЕВ Сергей 30.06.1982 МС 1318 Серпуховской р-он Стольников В.А.

30 47 МИТРОФАНОВ Сергей 09.10.1978 МС 951 Новосибирск Митрофанов Ю.М.

31 68 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1445 Казань Степанов Р.В.

32 46 НЕНАШКИН Егор 22.05.1992 МС 957 Новосибирск Митрофанов Ю.М.

33 48 НИКИТЕНКО Антон 05.03.1985 МС 943 Бердск  Новос.обл. Митрофанов Ю.М.

34 45 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1258 Н.Новгород Ремизов В.Н.

35 41 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1564 Н.Новгород Ремизов В.Н.

36 1 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1415 Архангельск Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Спиридонова 

Е.И.37 15 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 МС 1346 Москва Татарских М.Г.

38 54 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1443 Оренбург Андреев В.М., Болдов К.П.

39 59 РОСЛЫЙ Михаил 11.03.1972 МС 583 Уссурийск Бутылев М.Ю.

40 23 СВИСТУНОВ Александр 15.07.1971 КМС 297 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

41 72 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1104 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

42 26 СИБЕКОВ Кантемир 27.05.1990 МС 542 Нальчик Климов А.Н.

43 51 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1603 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И.

44 64 СЛАВНОВ Андрей 26.06.1987 МС 880 Керчь Шаруненко Т.А., Назаренко М.П.

45 52 СМИРНОВ Алексей 09.10.1977 МСМК 1598 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И., Лежнев И.О.

46 21 СМИРНОВ Кирилл 21.10.1968 КМС 573 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

47 63 СОРБАЛО Владислав 01.04.1973 МС 1055 Евпатория Украинский А.

48 17 СТЕЦЕНКО Александр 30.06.1980 МС 1435 С.-Петербург Эльберт А.М.

49 18 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1424 С.-Петербург Эльберт А.М.

50 44 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1268 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х.

51 37 УЛАНОВ Алексей 18.10.1983 МС 1208 Балашиха Стольников В.А.

52 20 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1109 С.-Петербург Семёнова С.Д.

53 7 ФИЛАТОВ Василий 06.11.1988 МС 1382 Владимир Столбунов А.В.

54 22 ФОКИН Игорь 18.12.1992 КМС 390 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

55 56 ХОМУТОВ Михаил 29.11.1974 МС 1203 Москва самостоятельно

56 3 ХОРЬКОВ Алексей 21.08.1979 МС 1147 Архангельск Банников Ю.В., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

57 80 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1375 Екатеринбург Злобин С.В., Малышкин В.В.

58 77 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1441 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

59 32 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1336 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

60 61 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1177 Феодосия  Крым самостоятельно

61 79 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1425 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

62 66 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1572 Казань Степанов Р.В., Федосеев В.М.

63 24 ЯРОШЕНКО Сергей 07.05.1964 КМС 0 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.
МУЖЧИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК
Главный секретарь - судья МК

В.М. Петров (г. Омск)
Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.

Дата

рождения

1 101 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1533 Владимир Ендолов В.Н.

2 106 БАРАНОВА Ольга 12.10.1990 МС 1597 Москва самостоятельно

3 143 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 977 Оренбург Поляков О.В,, Азважинский С.В,

4 128 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1087 Краснодар Ахмедов В.Р.

5 112 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1538 С.-Петербург Семёнова С.Д.

6 147 ГИБАЙДУЛИНА Алена 13.02.1987 МС 587 Владивосток Мугурдумов Г.М.

7 123 ГУБАШИЕВА Даяна 13.09.2000 КМС 440 Нальчик Семенцов Р.О.

8 148 ГУЛАКОВА Светлана 12.12.1985 МС 1224 Владивосток Мугурдумов Г.М.

9 138 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1465 Н.Новгород Ремизов В.Н.

10 153 ДАВЫДОВА Елена 08.02.1978 МС 575 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

11 137 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1540 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

12 103 ЕРМАКОВА Ирина 11.11.1979 МС 1389 Владимир Столбунов А.В.

13 129 ИГНАТОВА Анастасия 27.01.2000 МС 953 Геленджик Арбатский Ю.Е.

14 132 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 КМС 1005 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

15 126 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 КМС 1340 Краснодар Казанцев М.А.

16 131 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1390 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

17 133 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1000 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

18 102 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МС 1518 Владимир Семёнова С.Д.

19 159 ЛЕБЕДЕВА Виктория 12.09.1992 МС 1355 Казань Степанов Р.В.

20 146 МАЛА (МУГУРДУМОВА) Евгения 18.03.1995 МС 846 Владивосток Мугурдумов Г.М.

21 111 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1660 С.-Петербург Лешев С.Г.

22 158 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1487 Казань Степанов Р.В., Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

23 118 НИКИТИНА Наталья 06.09.1973 КМС 0 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

24 136 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1667 Н.Новгород-Москва Муравьева М.А., Ендолов В.Н.

25 160 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1194 Казань Александров А.В., Струговщиков Д.А,

26 151 ПЕННО Галина 03.12.1984 МС 643 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

27 108 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1535 Москва Фрог А.М.

28 130 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 КМС 810 Славянск-на-Кубани Крылова И.М.

29 156 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1555 Казань Степанов Р.В., Насыров К.М.

30 127 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1137 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

31 121 ТАЗИЕВА Дарина 25.09.1996 КМС 579 Нартан  КБР Тазиев Р.Х., Битюцкая И.И.

32 107 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1555 Москва Крутов А.А.

33 113 ТРОШНЕВА Елена 16.02.1989 МСМК 1529 С.-Петербург Трошнев А.В.

34 139 ФАДЕЕВА Оксана 16.03.1975 ЗМС 1441 Н.Новгород Брусин С.Б.

35 122 ХАДЗЕГОВА Белла 13.03.1999 КМС 496 Нальчик Битюцкая И.И.

36 152 ЧАРИКОВА Александра 15.11.1994 МС 638 Ялта Шаруненко Т.А., Чарикова М.В.

37 141 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1281 Оренбург Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский 

С.В.38 116 ЧЕРНЫХ Валерия 21.08.2002 I 103 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

39 157 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1500 Казань Степанов Р.В., Степанова А.А,

40 142 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1035 Оренбург Ширяева С.П., Азважинский С.В.

41 117 ЮЛОВА Дарья 09.03.1997 КМС 0 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК
Главный секретарь - судья МК

В.М. Петров (г. Омск)
Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)



3945

Дата

рождения

1 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1415 Архангельск Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Спиридонова 

2 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1383 Архангельск Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

3 ХОРЬКОВ Алексей 21.08.1979 МС 1147 Архангельск Банников Ю.В., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

4 КАЦМАН Лев 31.03.2001 КМС 1042 Архангельск Шерман А.Ю., Хорьков А.Ю., Ри О.Т.

5 0 0 0

Тренер-представитель: Хорьков Алексей Юрьевич

4020

Дата

рождения

1 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 МС 1425 Владимир Газарьян Ю.С,, Столбунов А.В.

2 ФИЛАТОВ Василий 06.11.1988 МС 1382 Владимир Столбунов А.В.

3 ИГОШИН Илья 15.01.1986 МС 1213 Владимир Столбунов А.В.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

4681

Дата

рождения

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1590 Москва Эдель Е.О.

2 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1557 Москва Спиридонова Е.И.

3 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1534 Москва Эдель Е.О.

4 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1508 Москва Шевченко С.В.

5 ПУЛЬНЫЙ Павел 22.11.1991 МС 1346 Москва Татарских М.Г.

Тренер-представитель: Шевченко Валерий Иванович

4506

Дата

рождения

1 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1647 С.-Петербург Эльберт А.М.

2 СТЕЦЕНКО Александр 30.06.1980 МС 1435 С.-Петербург Эльберт А.М.

3 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1424 С.-Петербург Эльберт А.М.

4 БРАТЧЕНКО Сергей 28.08.1977 МС 1388 С.-Петербург Эльберт А.М.

5 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1109 С.-Петербург Семёнова С.Д.

Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Михайлович

1260

Дата

рождения

1 СМИРНОВ Кирилл 21.10.1968 КМС 573 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

2 ФОКИН Игорь 18.12.1992 КМС 390 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

3 СВИСТУНОВ Александр 15.07.1971 КМС 297 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

4 ЯРОШЕНКО Сергей 07.05.1964 КМС 0 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

5 0 0 0

Тренер-представитель: Ярошенко Сергей Лукич

1474

Дата

рождения

1 СИБЕКОВ Кантемир 27.05.1990 МС 542 Нальчик Климов А.Н.

2 КОНОВ Ислам 25.07.2001 КМС 479 Нарткала  КБР Битюцкая И.И.

3 АЦКАНОВ Артур 05.06.1983 КМС 453 Нартан  КБР Климов А.Н.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Климов Андрей Николаевич

4170

Дата

рождения

1 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1509 Краснодар Казанцев М.А.

2 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1336 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

3 КУИМОВ Филипп 12.07.1994 МС 1325 Краснодар Казанцев М.А.

4 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1235 Сочи Апагуни А.А.

5 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1172 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

3716

Дата

рождения

1 МЕДВЕДЕВ Сергей 30.06.1982 МС 1318 Серпуховской р-он Стольников В.А.

2 УЛАНОВ Алексей 18.10.1983 МС 1208 Балашиха Стольников В.А.

3 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 26.01.1993 МС 1190 Дубна Стольников В.А.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Стольников Владимир Алексееич

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Республика

ВЛАДИМИРСКАЯ область

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город СЕВАСТОПОЛЬ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.
СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

город МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.

4481

Дата

рождения

1 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1564 Н.Новгород Ремизов В.Н.

2 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1475 Н.Новгород Марусич К.А.

3 ГРИГОРЬЕВ Артур 15.07.1986 МС 1442 Н.Новгород Марусич К.А.

4 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1268 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х.

5 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1258 Н.Новгород Ремизов В.Н.

Тренер-представитель: Ремизов Вячеслав Николаевич

2851

Дата

рождения

1 НЕНАШКИН Егор 22.05.1992 МС 957 Новосибирск Митрофанов Ю.М.

2 МИТРОФАНОВ Сергей 09.10.1978 МС 951 Новосибирск Митрофанов Ю.М.

3 НИКИТЕНКО Антон 05.03.1985 МС 943 Бердск  Новос.обл. Митрофанов Ю.М.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Митрофанов Сергей Юрьевич

4741

Дата

рождения

1 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1603 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И.

2 СМИРНОВ Алексей 09.10.1977 МСМК 1598 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И., Лежнев И.О.

3 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1540 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

4 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1443 Оренбург Андреев В.М., Болдов К.П.

5 ИВОНИН Денис 18.04.1999 КМС 1306 Оренбург Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский 

Тренер-представитель: Салабаев Валерий Иванович

2549

Дата

рождения

1 ХОМУТОВ Михаил 29.11.1974 МС 1203 Москва самостоятельно

2 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 709 с. Боргонцы  Саха самостоятельно

3 АЛМАЗОВ Дмитрий 19.11.1987 КМС 637 Владивосток самостоятельно

4 РОСЛЫЙ Михаил 11.03.1972 МС 583 Уссурийск Бутылев М.Ю.

5 ЧЕРЕПАНОВ Георгий 02.06.1999 КМС 507 Артем  Прим.кр. Бутылев М.Ю.

Тренер-представитель: Елисеева Лариса Алексеевна

3323

Дата

рождения

1 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1177 Феодосия  Крым самостоятельно

2 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 МС 1091 Ялта Прима В.А., Кровякова Т.В.

3 СОРБАЛО Владислав 01.04.1973 МС 1055 Евпатория Украинский А.

4 СЛАВНОВ Андрей 26.06.1987 МС 880 Керчь Шаруненко Т.А., Назаренко М.П.

5 0 0 0

Тренер-представитель: Прима Владимир Алексеевич

4506

Дата

рождения

1 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1572 Казань Степанов Р.В., Федосеев В.М.

2 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1489 Казань Степанов Р.В,, Исмаилов Ф,У,

3 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1445 Казань Степанов Р.В.

4 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1441 Казань Степанов Р.В.

5 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 МС 1160 Казань Смирнов О.Ю., Медведева И.П.

Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

2929

Дата

рождения

1 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1184 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1104 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 641 Самара Павленко В.П.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

4505

Дата

рождения

1 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1632 Екатеринбург Власов С.Ф.

2 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1441 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

3 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1432 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

4 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1425 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

5 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1375 Екатеринбург Злобин С.В., Малышкин В.В.

Тренер-представитель: Злобин Станислав Владимирович

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

НОВОСИБИРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ПРИМОРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика КРЫМ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.

4440

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1533 Владимир Ендолов В.Н.

2 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МС 1518 Владимир Семёнова С.Д.

3 ЕРМАКОВА Ирина 11.11.1979 МС 1389 Владимир Столбунов А.В.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Столбунов Андрей Владимирович

4687

Дата

рождения

1 БАРАНОВА Ольга 12.10.1990 МС 1597 Москва самостоятельно

2 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1555 Москва Крутов А.А.

3 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1535 Москва Фрог А.М.

4 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1532 Москва Крутов А.А.

5 БЛАЖКО Анна 02.09.1994 МС 1529 Москва Шевцова Ю.В.

Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

4727

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1660 С.-Петербург Лешев С.Г.

2 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1538 С.-Петербург Семёнова С.Д.

3 ТРОШНЕВА Елена 16.02.1989 МСМК 1529 С.-Петербург Трошнев А.В.

4 СОФРОНОВА Александра 14.05.1993 МС 1148 С.-Петербург Семёнова С.Д., Софронова Е.В.

5 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1030 С.-Петербург Семёнова С.Д.

Тренер-представитель: Лешев Сергей Геннадьевич

103

Дата

рождения

1 ЧЕРНЫХ Валерия 21.08.2002 I 103 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

2 ЮЛОВА Дарья 09.03.1997 КМС 0 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

3 НИКИТИНА Наталья 06.09.1973 КМС 0 Севастополь Свистунов А.Н., Ярошенко С.Л.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Ярошенко Сергей Лукич

1515

Дата

рождения

1 ТАЗИЕВА Дарина 25.09.1996 КМС 579 Нартан  КБР Тазиев Р.Х., Битюцкая И.И.

2 ХАДЗЕГОВА Белла 13.03.1999 КМС 496 Нальчик Битюцкая И.И.

3 ГУБАШИЕВА Даяна 13.09.2000 КМС 440 Нальчик Семенцов Р.О.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Климов Андрей Николаевич

3564

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 КМС 1340 Краснодар Казанцев М.А.

2 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория 02.07.1997 МС 1137 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

3 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1087 Краснодар Ахмедов В.Р.

4 ИГНАТОВА Анастасия 27.01.2000 МС 953 Геленджик Арбатский Ю.Е.

5 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 КМС 810 Славянск-на-Кубани Крылова И.М.

Тренер-представитель: Шакутин Степан Евгеньевич

3395

Дата

рождения

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1390 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

2 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 КМС 1005 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

3 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1000 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Комов Андрей Семёнович

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

№

Город Личный тренер

ВЛАДИМИРСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

город МОСКВА

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город СЕВАСТОПОЛЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)
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4672

Дата

рождения

1 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1667 Н.Новгород-Москва Муравьева М.А., Ендолов В.Н.

2 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1540 Н.Новгород Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

3 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1465 Н.Новгород Ремизов В.Н.

4 ФАДЕЕВА Оксана 16.03.1975 ЗМС 1441 Н.Новгород Брусин С.Б.

5 БАГАПОВА Валерия 07.11.1998 МС 1149 Н.Новгород Брусин С.Б.

Тренер-представитель: Ендолов Владимир Николаевич

3293

Дата

рождения

1 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1281 Оренбург Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский 

2 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1035 Оренбург Ширяева С.П., Азважинский С.В.

3 БАЧИНА Анастасия 15.12.1997 МС 977 Оренбург Поляков О.В,, Азважинский С.В,

4 0 0 0

5 0 МС Степанов Р.В., Александров А.В.

Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

2657

Дата

рождения

1 МАЛА (МУГУРДУМОВА) Евгения 18.03.1995 МС 846 Владивосток Мугурдумов Г.М.

2 ГИБАЙДУЛИНА Алена 13.02.1987 МС 587 Владивосток Мугурдумов Г.М.

3 ГУЛАКОВА Светлана 12.12.1985 МС 1224 Владивосток Мугурдумов Г.М.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Елисеева Лариса Алексеевна

1856

Дата

рождения

1 ПЕННО Галина 03.12.1984 МС 643 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

2 ЧАРИКОВА Александра 15.11.1994 МС 638 Ялта Шаруненко Т.А., Чарикова М.В.

3 ДАВЫДОВА Елена 08.02.1978 МС 575 Ялта Прима В.А.,Кровякова Т.В.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Прима Владимир Алексеевич

4542

Дата

рождения

1 САВЕЛЬЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1555 Казань Степанов Р.В., Насыров К.М.

2 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1500 Казань Степанов Р.В., Степанова А.А,

3 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1487 Казань Степанов Р.В., Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

4 ЛЕБЕДЕВА Виктория 12.09.1992 МС 1355 Казань Степанов Р.В.

5 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1194 Казань Александров А.В., Струговщиков Д.А,

Тренер-представитель: Степанов Руслан Валерьевич

4053

Дата

рождения

1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1363 Самара Павленко В.П.

2 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1347 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 КМС 1343 Самара Павленко В.П., Гладышев М.В.

4 КОЛЮЧЕВА Лилия 23.10.1990 МС 1238 Самара Павленко В.П., Николаев А.С.

5 0 0 0

Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

2323

Дата

рождения

1 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1073 Тюмень Овчинникова Н.А., Субботин В.Я.

2 ШИШКИНА Нина 08.05.1996 КМС 759 Тюмень Михайлов Г.М.

3 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 I 491 Тюмень Иванова А.Б., Дмитриева Е.Б.

4 0 0 0

5 0 0 0

Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ПРИМОРСКИЙ край

Республика КРЫМ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



1 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 4741

1

2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. 3945

9-фев./16:00/ст. 1

3 г. СЕВАСТОПОЛЬ 1260 9

2

4 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4505

10-фев./12:00/ст. 

5 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 4481 13

3

6 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 2851

9-фев./16:00/ст. 2

7 Респ. КРЫМ 3323 10

4

8 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 4506

10-фев./18:00/ст. 

9 Респ. ТАТАРСТАН 4506 15

5

10 САМАРСКАЯ обл. 2929

9-фев./16:00/ст. 3

11 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 1474 11

6

12 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 4170

10-фев./12:00/ст. 

13 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 4020 14

7

14 ПРИМОРСКИЙ кр. 2549 -15

9-фев./16:00/ст. 4

15 МОСКОВСКАЯ обл. 3716 12

8

16 г. МОСКВА 4681 -13

-9 -14
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15 место

9-фев./12:00/ст. 2

 

 

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)

 

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

г. МОСКВА

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

 

 

 

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

Респ. ТАТАРСТАН

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 

 

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 

 

 

9-фев./16:00/ст. 7

9 место

9-фев./16:00/ст. 8
ПРИМОРСКИЙ кр.

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

САМАРСКАЯ обл.

Респ. КРЫМ

НОВОСИБИРСКАЯ обл.
 

 

 
МОСКОВСКАЯ обл.

 

 

 

Главный секретарь - судья МК (СВК)

10-фев./10:00/ст. 

3 - 1

3 - 0

9-фев./12:00/ст. 7

9-фев./12:00/ст. 8

10-фев./10:00/ст. 

9-фев./18:30/ст. 

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

14 место

10-фев./10:00/ст. 

9-фев./18:30/ст. 

9-фев./18:30/ст. 

1 место

2 место

 

3 - 2

3 место

7 место

3 - 0

10 место9-фев./18:30/ст. 

10-фев./10:00/ст. 

11 место

12 место

10-фев./12:00/ст. 

10-фев./14:30/ст. 

 

 

 

 

 

9-фев./12:00/ст. 4

9-фев./16:00/ст. 5

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-фев./16:00/ст. 6

9-фев./12:00/ст. 6

9-фев./12:00/ст. 1

9-фев./12:00/ст. 3

6 место

5 место

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место.

9-фев./12:00/ст. 5

3 - 0

3 - 0

3 - 0

3 - 0

8 место



1 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 4727

1

2 Х Х

9-фев./14:00/ст. 4

3 г. СЕВАСТОПОЛЬ 103 9

2

4 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 3395

10-фев./10:00/ст. 

5 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 4440 13

3

6 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 1515

9-фев./14:00/ст. 2

7 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 3293 10

4

8 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 4672

10-фев./18:00/ст. 

9 Респ. ТАТАРСТАН 4542 15

5

10 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2323

9-фев./14:00/ст. 3

11 Респ. КРЫМ 1856 11

6

12 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 3564

10-фев./10:00/ст. 

13 САМАРСКАЯ обл. 4053 14

7

14 ПРИМОРСКИЙ кр. 2657 -15

9-фев./14:00/ст. 1

15 Х Х 12

8

16 г. МОСКВА 4687 -13

-9 -14

28

-10

10-фев./14:30/ст. 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

10-фев./12:00/ст. 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

11 место

10-фев./12:00/ст. 

 13 место

10-фев./12:00/ст. 

 

Х  
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.
  

ТЮМЕНСКАЯ обл.
ТЮМЕНСКАЯ обл.

Респ. КРЫМ
 

ПРИМОРСКИЙ кр.  
ПРИМОРСКИЙ кр.

Х
 

10 место

 

Х
г. СЕВАСТОПОЛЬ  

г. СЕВАСТОПОЛЬ
  

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.
ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 9 место

 
ВЛАДИМИРСКАЯ обл.  

КРАСНОДАРСКИЙ кр.
 

  

  

5 место

6 место

7 место

Респ. ТАТАРСТАН

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

 

САМАРСКАЯ обл.  

 

г. МОСКВА  

 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

2 место

3 место

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 

Респ. ТАТАРСТАН

3 - 0

3 - 0

1 место

12 место

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

9-фев./14:00/ст. 5

9-фев./14:00/ст. 6

9-фев./10:00/ст. 4

3 - 0

9-фев./10:00/ст. 5

3 - 0

9-фев./10:00/ст. 2

9-фев./10:00/ст. 3

3 - 0

 

9-фев./10:00/ст. 1

9-фев./10:00/ст. 6

 

10-фев./10:00/ст. 

9-фев./18:00/ст. 

3 - 0

9-фев./18:00/ст. 

 

3 - 0

10-фев./10:00/ст. 

г. Сочи                                                                         8 февраля - 14 февраля 2016 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 14 место.

3 - 1

3 - 0

3 - 0

3 - 0

8 место

10-фев./14:30/ст. 

 

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

 14 место

15 место

 

Респ. КРЫМ
Респ. КРЫМ

Х  

Х Х

Х

Х


